

**AZ.SPEC.PER I SERVIZI SOCIALI IDA ZUZZI**

Codice fiscale 03730270273 – Partita iva 03730270273  
 VIA DELL'UNIONE N. 10 - 30028 SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO VE  
 Numero R.E.A 333628  
 Registro Imprese di VENEZIA n. 03730270273  
 Capitale Sociale € 99.181,71 i.v.

**BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2021**

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

<b>STATO PATRIMONIALE - ATTIVO</b>	<b>31/12/2021</b>	<b>31/12/2020</b>
<b>A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI</b>		
I) parte gia' richiamata	0	0
II) parte da richiamare	0	0
<b>A TOTALE CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	8.313	8.313
3) Diritti brevetto ind. e utilizz. op. ing.	5.074	4.586
7) Altre immobilizzazioni immateriali	136.559	135.666
<b>I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>149.946</b>	<b>148.565</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>		
1) Terreni e fabbricati	1.465.420	1.452.273
3) Attrezzature industriali e commerciali	156.978	116.217
4) Altri beni	179.227	137.100
<b>II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>1.801.625</b>	<b>1.705.590</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>		
1) Partecipazioni in:		
<i>db) altre imprese</i>	986	986
<b>I TOTALE Partecipazioni in:</b>	<b>986</b>	<b>986</b>
<b>III TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>986</b>	<b>986</b>

<b>B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	1.952.557	1.855.141
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
I) RIMANENZE	0	0
) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
<b>II) CREDITI VERSO:</b>		
1) Clienti:		
a) esigibili entro esercizio successivo	922.162	740.043
<b>1 TOTALE Clienti:</b>	922.162	740.043
5-bis) Crediti tributari		
a) esigibili entro esercizio successivo	19.520	29.382
<b>5-bis TOTALE Crediti tributari</b>	19.520	29.382
5-ter) Imposte anticipate	6.130	6.731
5-quater) verso altri		
a) esigibili entro esercizio successivo	98.653	75.463
b) esigibili oltre esercizio successivo	1.122	1.122
<b>5-quater TOTALE verso altri</b>	99.775	76.585
<b>II TOTALE CREDITI VERSO:</b>	1.047.587	852.741
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)</b>	0	0
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>		
1) Depositi bancari e postali	856.451	1.117.460
3) Danaro e valori in cassa	625	432
<b>IV TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	857.076	1.117.892
<b>C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	1.904.663	1.970.633
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>	13.120	10.661
<b>TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO</b>	3.870.340	3.836.435

<b>STATO PATRIMONIALE - PASSIVO</b>	<b>31/12/2021</b>	<b>31/12/2020</b>
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I) Capitale	99.182	99.182
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0

<b>IV) Riserva legale</b>	7.055	7.055
<b>V) Riserve statutarie</b>	134.480	133.821
<b>VI) Altre riserve:</b>		
<i>a) Riserva straordinaria</i>	121.464	121.464
<i>ag) Riserva avanzo di fusione</i>	20.000	20.000
<i>al) Versamenti in c/capitale</i>	947.309	947.309
<i>u) Altre riserve di utili</i>	76.862	76.862
<b>VI TOTALE Altre riserve:</b>	1.165.635	1.165.635
<b>VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi</b>	0	0
<b>VIII) Utili (perdite) portati a nuovo</b>	0	0
<b>IX) Utile (perdita) dell' esercizio</b>	890	659
<b>) Perdita ripianata nell'esercizio</b>	0	0
<b>X) Riserva negativa per azioni in portafoglio</b>	0	0
<b>A TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	1.407.242	1.406.352
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
2) per imposte, anche differite	30.464	0
4) Altri fondi	133.000	77.000
<b>B TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	163.464	77.000
<b>C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO</b>	818.625	751.824
<b>D) DEBITI</b>		
4) Debiti verso banche		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	72.532	71.161
<i>b) esigibili oltre esercizio successivo</i>	745.153	817.611
<b>4 TOTALE Debiti verso banche</b>	817.685	888.772
7) Debiti verso fornitori		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	201.096	282.814
<b>7 TOTALE Debiti verso fornitori</b>	201.096	282.814
12) Debiti tributari		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	40.719	40.876
<b>12 TOTALE Debiti tributari</b>	40.719	40.876
13) Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. sociale		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	103.303	107.872

<b>13 TOTALE Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. social</b>	103.303	107.872
14) Altri debiti		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	290.317	252.237
<i>b) esigibili oltre esercizio successivo</i>	27.889	26.531
<b>14 TOTALE Altri debiti</b>	318.206	278.768
<b>D TOTALE DEBITI</b>	1.481.009	1.599.102
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>	0	2.157
<b>TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO</b>	3.870.340	3.836.435

<b>CONTO ECONOMICO</b>	<b>31/12/2021</b>	<b>31/12/2020</b>
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.915.472	1.942.092
5) Altri ricavi e proventi		
<i>a) Contributi in c/esercizio</i>	202.339	269.139
<i>b) Altri ricavi e proventi</i>	1.550.393	1.584.014
<b>5 TOTALE Altri ricavi e proventi</b>	1.752.732	1.853.153
<b>A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	3.668.204	3.795.245
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
6) materie prime, suss., di cons. e merci	127.844	220.408
7) per servizi	744.471	662.295
9) per il personale:		
<i>a) salari e stipendi</i>	1.957.358	2.017.171
<i>b) oneri sociali</i>	491.189	501.836
<i>c) trattamento di fine rapporto</i>	156.476	133.845
<b>9 TOTALE per il personale:</b>	2.605.023	2.652.852
10) ammortamenti e svalutazioni:		
<i>a) ammort. immobilizz. immateriali</i>	0	13.662
<i>b) ammort. immobilizz. materiali</i>	0	88.416
<b>10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:</b>	0	102.078
12) accantonamenti per rischi	56.000	77.000
14) oneri diversi di gestione	74.490	48.602

<b>B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	3.607.828	3.763.235
<b>A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE</b>	60.376	32.010
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:</b>		
<b>15) Proventi da partecipazioni in:</b>		
<i>e) altre imprese</i>	19	0
<b>15 TOTALE Proventi da partecipazioni in:</b>	19	0
<b>16) Altri proventi finanziari:</b>		
<i>d) proventi finanz. diversi dai precedenti</i>		
<i>d5) da altri</i>	48	52
<b>d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti</b>	48	52
<b>16 TOTALE Altri proventi finanziari:</b>	48	52
<b>17) interessi e altri oneri finanziari da:</b>		
<i>e) debiti verso altri</i>	10.895	13.729
<b>17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:</b>	10.895	13.729
<b>15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	(10.828)	(13.677)
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIV. E PASS. FINANZIARIE</b>		
<b>A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	49.548	18.333
<b>20) Imposte redd. eserc.,correnti,differite,anticipate</b>		
<i>a) imposte correnti</i>	17.593	17.674
<i>c) imposte differite e anticipate</i>	31.065	0
<b>20 TOTALE Imposte redd. eserc.,correnti,differite,anticipat</b>	48.658	17.674
<b>21) Utile (perdite) dell'esercizio</b>	890	659

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.